با چهارراه ها سر روزگاری که “قصابان” اکنون
“کُنده و ساطور خون آلود” ایستاده بودند، خود را
در محاصره مردمی یافته اند که دیگر از هیچ چیز
نمی ترسند. اینک این مردم نیستند که شب را با
این بلکه می رسانند، به صبح اضطراب سرکوب
سرکوبگران هستند که از ترس فردای خود، خواب
ایران، اینجا، در شبشان کابوس گشته است. در
رقص و خنده و شادمانی است که تاریخ را رقم

می زند.

دوشنبه ۱۳ فروردین ۱۴۰۳
۱ آوریل ۲۰۲۴

راحله راحمی پور قهرمانی از جنس مردم راحله راحمی پور قهرمانی از جنس مردم
میلاد رابعی

یک منبع نزدیک به خانواده راحله راحمی پور به
هرانا، گفت: “خانم راحمی پور از بیماری های متعدد
جسمی از جمله تومور مغزی رنج می برد و نیازمند
درمان تخصصی است، اما مسئولین زندان به دلیل
عدم رعایت حجاب اجباری توسط این فعال مدنی، از
اعزام وی به مراکز درمانی خارج از زندان جلوگیری

این روزها اتفاقات مهم و تعیین کننده ای در بطن
جامعه در حال وقوع است. آتش فشانی عظیم در
حال غلیان است، جرقه ها و شراره های آن را هر
روز در اعتصابات و اعتراضات مختلف می توان دید.
به زودی شاهد فوران آن نیز خواهیم بود. فورانی که
ریشه غده سرطانی اسلام سیاسی را برای همیشه

خواهد سوزاند.

دوشنبه ۱۳ فروردین ۱۴۰۳
۱ آوریل ۲۰۲۴

تنبیه اوباش “آمران به معروف”
اصغر کریمی

در پی ضرب وشتم دو “آمر به معروف” در شهرهای
همدان و اصفهان، دادستان های انقلاب در این دو

استان دستور تشکیل پرونده قضایی دادند.

دادستان همدان اعلام کرد که یک “مأمور امر به
معروف” شامگاه جمعه دهم فروردین در منطقه
گردشگری جاده حیدره مورد ضر ب وشتم قرار گرفته
است.

حکومتی که گام به گام عقب رانده میشود و
جامعه ای که استوار و گام به گام سنگرهای مختلف
اپوزیسیون همزمان که جامعه ای میکند. فتح را
بی خاصیت راست را عقب زده و خواست های انسانی
و عدالت طلبانه خود را روشن تر از همیشه بیان میکند.
پیشروی این جامعه را هیچ نیرویی نمیتواند سد کند.

دوشنبه ۱۳ فروردین ۱۴۰۳
۱ آوریل ۲۰۲۴

خون با پول پاک نمی شود
شهلا دانشفر

ابوالفضل امیر عطایی از جان باختگان انقلاب زن
رندگی آزادی است. نوجوانی ۱۶ساله که در ۳۰
شهریور ۱۴۰۱ در “میدان نماز” شهرری از نزدیک
هدف شلیک گلوله جنایتکاران حکومت قرار گرفت

و بعد از مدت ها کما جان باخت.

گزارشی که قدرت
ابوالفضل جنبش دادخواهی و مادرانی چون مادر
امیر عطایی را می بینیم که با فریاد “نه می بخشیم،
نه فراموش می کنیم” ستون محکم تداوم انقلاب
زن زندگی آزادی و دادخواه عزیزان جانباخته خود
هستند. خانواده هایی که خواست اولشان محاکمه
همه آمرین و عاملین جنایت های کشتار حکومتی

است.

دوشنبه ۱۳ فروردین ۱۴۰۳
۱ آوریل ۲۰۲۴

شکست سنگین اردوغان در
انتخابات شهرداری ها

سیاوش آذری

در انتخابات محلی ترکیه که دیروز ۳۱ مارچ ۲۰۲۴
توسعه و عدالت اسلامگرای حزب شد برگزار
اردوغان با سنگین ترین شکست انتخاباتی حیات
سیاسی خود مواجه شد.

مردم بار دیگر نشان
دادند که جامعه ترکیه جامعه ای با فرهنگ سکولار،
آزادیخواه و برابری طلب و خواهان آسایش، رفاه و
شادی است. انتخابات دیروز راه پیروزی علیه راست
و اسلام سیاسی را به روشنی نشان داد: تنها سیاست
و برنامه ای چپ قادر به بسیج مردم علیه ارتجاع
اسلامی و فقر و فلاکت حاصل از حکومت آن است.

شنبه ۱۱ فروردین ۱۴۰۳
۳۰ مارس ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به
وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می

شود.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان
خود معرفی کنید. در انتشار یادداشتهای